
Комитет по образованию администрации  

Зиминского городского муниципального образования 

 

ПРИКАЗ 

 

03.02.2020                                                                                                                         № 46 

г. Зима 

 

Об итогах проведения городской  

игры «Крокодил географический» 

 

В соответствии с Графиком проведения предметных декад, утвержденным 

приказом Комитета по образованию от 30.08.2019 № 335 «Об организации 

деятельности городских методических объединений в 2019-2020 уч.г.», с целью 

повышения познавательного интереса учащихся к общественно-научным предметам 

31 января 2020 г. в рамках городской декады предметной области «Общественно-

научные предметы» для учащихся 8 классов проводилась городская игра «Крокодил 

географический» (далее - игра). 

Всего в игре приняли участие 28 обучающихся общеобразовательных 

организаций города в составе 7 команд. 

На основании решения жюри 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги проведения игры и объявить победителем команду 

обучающихся МБОУ «Зиминский лицей» в составе: Головкина Анна, Маркевич 

Роман, Тележкин Иван, Фролова Дарина (руководитель: Яковлева Марина 

Георгиевна). 

2. Объявить участниками игры: 

 команду МБОУ «СОШ № 1» в составе: Лапшин Никита, Ковалёв 

Ростислав, Аверьянова Ульяна, Рыжененкова Надежда (руководитель: 

Антонова Оксана Николаевна); 

 команду МБОУ «СОШ № 5» в составе: Емельянова Дарья, Антонова Анна, 

Христенко Анна, Пчелка Даниил (руководитель: Беляева Елена 

Васильевна);  

 команда МБОУ «СОШ № 8» в составе: Бухаров Руслан, Шуляк Кирилл, 

Новицкий Влад, Золотарева Елизавета (руководители: Пастухова Марина 

Александровна, Ноздрина Ольга Владимировна);  

 команду МБОУ «СОШ № 9» в составе: Тимеров Михаил, Покацкая Ирина, 

Бабушкина Карина, Полякова Евгения (руководитель: Потапова Светлана 

Владимировна); 

 команду МБОУ «СОШ № 10» в составе: Еремина Арина, Выгузова 

Екатерина, Трубайчук Александра, Бухарова Дарья (руководитель: Кутняя 

Наталья Юрьевна); 

 команду МБОУ «СОШ № 26» в составе: Сайдаков Сергей; Волокитин 

Вячеслав, Плаксина Ольга, Бескишкина Александра (руководитель: 

Тендитнык Любовь Михайловна). 

 



3. Объявить благодарность: 

3.1. коллективу МБОУ «СОШ № 10» в лице директора Венцкене Татьяны 

Александровны за обеспечение условий для проведения игры 31 января 2020 года; 

3.2. членам жюри: Антоновой Оксане Николаевне, учителю географии МБОУ 

«СОШ №1», Беляевой Елене Васильевне, учителю географии МБОУ «СОШ №5»; 

3.3. учителю географии МБОУ «СОШ № 10» Кутней Наталье Юрьевне за 

подготовку и проведение игры; 

3.4. учителям географии общеобразовательных организаций города за 

подготовку участников игры. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель                     О.О. Горошко 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
Ланкина Надежда Николаевна, заместитель председателя по научно-методической работе 

8(39554)3-60-05 

 

 

 

 


